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Vi tar forbehold om trykkfeil og fremtidige endringer i spesifikasjoner. Produktene kan avvike noe fra avbildet modell.

I vår kvalitetspolitikk er det et ufravikelig krav at vårt 
virke skal foregå uten fare for liv og helse for våre 
medarbeidere. Vårt målrettede fokus på eget bruk av 
forskjellige kjemikalier har gjort det nødvendig å stille 
strenge krav til våre leverandører og produktene de 
leverer. Dette kommer deg som kunde til gode både 
med hensyn til kvalitet og sikkerhet. Våre produkter 
leveres alltid med sikkerhetsdatablader på norsk, men 
kan i de fleste tilfeller også leveres på engelsk hvis det 
er ønskelig.

Vi har forhandlet avtaler med sterke merkevarer og har 
ett bredt utvalg av smøre- og rustmidler, oljer og grease, 
lim og fugemasser samt spraymaling og vaskemidler.  
Vi vil kunne være spesielt konkurransedyktige på filler 
for industriell bruk og oljeabsorberende produkter både 
i form av ark, ruller, puter, slør, lenser, og ikke minst 
oljespillkasser i forskjellige utførelser.

Utover produktene du finner i dette kapittelet, kan vi 
på forespørsel levere en rekke andre artikler. Ta gjerne 
kontakt med vår salgsavdeling for mer informasjon.

Enhver arbeidsgiver har ansvar 

for å bruke så miljøvennlige 

kjemikalier som mulig. 

Vi oppfordrer våre kunder til 

å ha fokus på substitusjons­

plikten ved bruk av kjemikalier, 

samt å ha et godt system 

for avfallshåndtering!
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Vi tar forbehold om trykkfeil og fremtidige endringer i spesifikasjoner. Produktene kan avvike noe fra avbildet modell.

Rensemidler - CRC 
Cleaners - CRC 

Produkter for avfetting og rengjøring

Dust Free
Art.nr.: 0541607
Volum: 250 ml
Høytrykks støvfjerner. Hindrer feil, 
nedetid og skader forårsaket av 
mikroskopisk støv.

Contact cleaner FPS
Art.nr.: 0531009
Volum: 250 ml
Restfri kontaktrenser for bruk 
på PCB og elektronisk utstyr. 
Rask tørking. Ikke til bruk på utstyr 
med energi.

Electronic cleaner
Art.nr.: 0541058
Volum: 250 ml
Rengjøringsmiddel for all slags 
forbrukereletronikk. Fjerner lette 
oljer, fingeravtrykk og støv, uten 
fare for skader.

Lectra Clean II
Art.nr.: 0531005
Volum: 500 ml
Avfettingsmiddel for elektriske 
motorer, deler og utstyr. Høyt 
flammepunkt (63°C).

Fast Dry Degreaser
Art.nr.: 0531006
Volum: 500 ml
Løser raskt opp fett, olje, 
smøremidler, tjære og lim fra alle 
metalldeler. Etterlater ikke rester.

Industrial Degreaser
Art.nr.: 0531007
Volum: 500 ml
En kraftig rens med løsnings­
midler velegnet til fjerning av 
skitt på ekstra tilsmussede 
mekaniske deler.

Multi surface citro clean
Art.nr.: 0541744
Volum: 500 ml
Rengjørings- og forurensnings­
fjerner for alle overflater. Fjerner 
virus, bakterier og sopp.

Label remover
Art.nr.: 0541699
Volum: 250 ml
Fjerner alle selvklebende 
papiretiketter og klebemerker  
på et øyeblikk uten å etterlate 
rester.

Eco Foam cleaner
Art.nr.: 0541693
Volum: 500 ml
Ikke brennbar, langsomt tørkende 
vannbasert rens, passende til å 
fjerne kraftig skitt på vertikale 
påføringssteder.

Glass Clean PRO
Art.nr.: 0541692
Volum: 500 ml
Skumbasert middel som fjerner 
trafikkfilm, fett, fingeravtrykk og 
insekter fra glassflater. Biologisk 
nedbrytbar.

Plastic Clean 1412
Art.nr.: 0541620
Volum: 500 ml
Rengjøringsmiddel for alle gummi- 
og plastdeler. Kan brukes på biler, 
båter, innvendig og utvendig, 
hagemøbler og annen plast.

  

Power clean PRO
Art.nr.: 0541690
Volum: 500 ml
Art.nr.: 0541618
Volum: 5 L

Rengjørings- og avfettingsmiddel for service 
og reparasjon. Rask fordamping. Etterlater 
ingen rester.

    

Brakleen PRO
Art.nr.: 0541628
Volum: 500 ml
Art.nr.: 0541629
Volum: 5 L
Art.nr.: 0541627
Volum: 20 L

Kraftig og hurtigtørkende rengjøringsmiddel 
for bremsedeler og andre mekaniske deler.
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Vi tar forbehold om trykkfeil og fremtidige endringer i spesifikasjoner. Produktene kan avvike noe fra avbildet modell.

Smøremidler, oljer & fett - CRC
Lubricants, oils & greases - CRC

Supercut II
Art.nr.: 0531050
Volum: 250 ml
Skjærevæske
Skjæreolje med lav viskositet for 
vanlige, metallskjærings oppgaver. 
Forlenger verktøyets levetid og 
beskytter mot korrosjon.

Rustbeskyttelse 3-36
Art.nr.: 0531064
Volum: 500 ml
Olje
Universalssmøremiddel. Gir 
midlertidig korrosjonsbeskyttelse 
i opptil seks måneder.  
Bruksområde: Metall

Rost Flash PRO
Art.nr.: 0541661
Volum: 500 ml
Olje
Rustløser med frysesjokkeffekt. 
Meget gode penetrerende egen­
skaper. Løsner alle slags gjengede 
deler. Bruksområde: Metall

Rust Off
Art.nr.: 0531067
Volum: 250 ml
Olje
Rustløser spray med en hurtig­
virkende, penetrerende og 
smørende olje som bekjemper rust 
og korrosjon. Bruksområde: Metall

Silikonspray 
Art.nr.: 0541603
Volum: 500 ml
Olje
Næringsmiddelgodkjent syntetisk 
smøreolje, egnet for komponenter 
av plast og anvendelse ved høye 
temperaturer. NSF H1 registrert. 
Bruksområde: Plast

Silikonspray PRO
Art.nr.: 0541605
Volum: 500 ml
Olje
Smører og beskytter plast og 
gummi. Forhindrer ulyder. 
Utmerket smøring mellom ulike 
materialer. Bruksområde: Plast

Wire rope lube
Art.nr.: 0541625
Volum: 500 ml
Olje
Spesialsmøremiddel for wire, 
drev, åpne drivverk, tannstenger 
og andre tyngre smøreoppgaver. 
Bruksområde: Wire

Multi oil
Art.nr.: 0541740
Volum: 500 ml
Olje
Ekstremt effektiv generelt 
smøremiddel, for bruk i 
næringsmiddelindustrien. NSF H1 
registrert. Bruksområde: Universal

Chain lube FPS Perma-lock
Volum: 500 ml
Art.nr.: 0541615
Olje
Smøremiddel for kjeder, innholdene 
PTFE. Er kompatibel med o-ringer, 
meget motstandsdyktig mot vann 
og er korrosjonshindrende. NSF H1 
registrert. Bruksområde: Kjeder

Dry Lube
Art.nr.: 0541613
Volum: 500 ml
Tørr smøring
Smøremiddel med PTFE for 
tørrsmøring på friksjonspunkter av 
plast. Ved lave hastigheter og lav 
belastning

White Lithium +PTFE
Art. nr.: 0541672
Volum: 500 ml
Fett
Litiumbasert hvitt fett av høy 
renhet NLGI 2 med avanserte 
tilsetningsstoffer, inkludert PTFE 
for en overlegen smøreevne

Extreme Lube
Art.nr.: 0541619
Volum: 500 ml
Fett
Syntetisk NLGI 2 fett med 
egenskaper som tåler meget 
høyt trykk og belastninger. 
Meget stabil med lang levetid. 
Næringsmiddelgodkjent.

Multilube PRO
Art.nr.: 0541655
Volum: 500 ml
Fett
Transparent universal smøremiddel, 
med midlertidig blåfarge for spor­
barhet. God vedheft, drypper ikke.

Kobberpasta
Art.nr.: 0541682
Volum: 500 ml
Pasta
Monteringspasta med 
kopperpartikler. Forhindrer metall 
til metall kontakt, fastbrenning og 
korrosjon.

    

Universalspray 5-56
Art.nr.: 0541676
Volum: 250 ml
Universalspray 5-56 PRO
Art.nr.: 0541678
Volum: 500 ml
Art.nr.: 0541680
Volum: 5000 ml

Universalolje som smører, beskytter, løsner 
rust, beskytter mot rust og fortrenger fuktighet.

    

Smøremiddel 6-66
Art.nr.: 0541650
Volum: 250 ml
Art.nr.: 0541651
Volum: 5 L

Smøremiddel spesielt utviklet for maritimt 
miljø. Fortrenger og stenger ute fuktighet ved 
å danne en kontinuerlig beskyttelse mot vann 
og oksygen.
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Vi tar forbehold om trykkfeil og fremtidige endringer i spesifikasjoner. Produktene kan avvike noe fra avbildet modell.

Anti-korrosjonsprodukter - CRC
Anti-corrosion products - CRC

SP400 II
Art.nr.: 0541666
Volum: 250 ml
Beskyttende film som motstår 
fuktighet og alvorlige korrosive 
atmosfærer.

Rustbeskyttelse 3-36 FPS
Art.nr.: 0531064
Volum: 500 ml
Rustbeskytter med vannavvisende 
og smørende egenskaper. Legger 
igjen en tynn, nesten usynlig 
film som beskytter mot vann 
og oksygen.

Spray Zinc PRO
Art.nr.: 0511512
Volum: 500 ml
Sink som gir langvarig beskyttelse 
mot rust og korrosjon

GalvaColor Primer/Zink topcoat
Volum: 500 ml
Sinkbasert spraymaling. Grunning 
og maling i ett. Kort tørketid. 
Offisielle RAL-farger.

Farge	 Art.nr.: 
Svart	 0541640
Gul	 0541642
Sølv	 0541644
Rød	 0541645
Blå	 0541646
Hvit	 0541647

Smøremidler, elektro - CRC
Lubricants, electric - CRC

HD Vaseline PRO
Art.nr.: 0541659
Volum: 250 ml

Ren hvit vaselin for å beskytte batteriklemmer og 
elektriske kontakter mot korrosjon og oksidasjon

    

Elektro smøremiddel 2-26
Art.nr.: 0531061
Volum: 500 ml
Art.nr.: 0531063
Volum: 5 L

Smøreolje som forhindrer elektriske og 
elektroniske funksjonsfeil etter inntrengning 
av vann, fuktighet, kondens eller korrosjon

Sveiseprodukter - CRC
Welding Products - CRC

Sprekkindikator 
Crick 110 RENG
Art.nr.: 0541732
Volum: 500 ml
Sveiseinspeksjon. Hurtigtørkende 
rens for fjerning av alle typer 
forurensning på området som 
skal inspiseres

Sprekkindikator 
Crick 120 FARG.
Art.nr.: 0541733
Volum: 500 ml
Sveiseinspeksjon.Rødfarget 
penetrerende produkt som 
avdekker sprekker og feil i 
sveisesømmen

Sprekkindikator 
Crick 130 FREMK.
Art.nr.: 0541734
Volum: 500 ml
Sveiseinspeksjon. 
«Fremkallingsmiddel» som 
gjør små sprekker og feil 
i sveisesømmen synlige.
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Vi tar forbehold om trykkfeil og fremtidige endringer i spesifikasjoner. Produktene kan avvike noe fra avbildet modell.

Spesialprodukter - CRC
Speciality products - CRC

Lekkasjefinner ECO FPS
Art.nr.: 0531081
Volum: 500 ml
Vannbasert gasslekkasjedetektor 
som avdekker gasslekkasjer 
i trykkluftledninger og 
trykkluftsystemer.

Kjølespray minus 45
Art.nr.: 0541632
Volum: 250 ml
Kraftig ikke brennbar tørr 
kjølespray, ned til -45°C, til 
elektrisk og elektronisk vedlikehold

Exhaust mounting paste
Art.nr.: 0541686
Volum: 150 ml
Monteringspasta som forenkler 
montering og demontering av 
eksosanleggkomponenter.

Motor starter PRO
Art.nr.: 0541087
Volum: 500 ml
Motorstarter for diesel- og bensin
motorer. Begrenser motorslitasje 
og bevarer batteri

Motor protect
Art.nr.: 0541652
Volum: 250 ml
Beskytter og konserverer motorens 
indre og ytre deler mot korrosjon 
under lagring.Marineprodukt. 
Beskyttelse av båtmotorer, 
snøscootere, motorsykler osv.

Power stick
Art.nr.: 0541668
Volum: 500 ml
Spraylim med høy styrke.

NSR multi
Art.nr.: 0541634
Volum: 500 ml
Slippmiddel for frigjøring av 
termoplaster og herdeplaster. 
Driftstemperatur til 170°C.

Sprayflasker - CRC
Spray bottles - CRC

Sprayflasken kan brukes på alle CRC bulk produkter unntatt rensemidler.

Trykket i pumpekannen sørger for en jevn strøm væske. Pumpekannen kan brukes på de fleste 
CRC bulkprodukter.

Artikkel- 
nummer

Type Volum  
ml

0541750 Sprayflaske 500

0541752 Trykksprøyte 1000

Kort om CRC:
CRC er en forkortelse for Corrosion Reaction Consultant. Etablert i USA i 1958. CRC er 
opprinnelig et anti-korrosjonsprodukt. I dag har CRC et bredt utvalg av smøre-, rense- og 
beskyttelsesprodukter spesielt utviklet for industrien. CRC har vært på det norske markedet 
siden 1963. CRC 5-56 er nordens mest solgte universalsmøremiddel og blir av mange kalt 
«Verktøykasse på boks».
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Vi tar forbehold om trykkfeil og fremtidige endringer i spesifikasjoner. Produktene kan avvike noe fra avbildet modell.

Universalspray - WD-40
Cleaning- and lubricating spray - WD-40

WD-40 multispray er multisprayen med over 2000 bruksområder. Beskytter 
metall mot korrosjon, penetrerer og løser fastrustede deler, driver ut fukt 
og smører. Velegnet til rengjøring av overflater tilsmusset med fett, olje, og 
annen tøff smuss som andre vaskemidler ikke klarer.

Artikkel- 
nummer

Volum Type

0531012 200 ml Standard

0531014 400 ml Standard

0531023 400 ml Flexible

0531016 450 ml Smart straw

0531018 5 L Kanne

0531020 25 L Kanne

0531021 200 L Tønne

WD-40 Specialist
WD-40 Specialist

Silikonspray
Art.nr.: 0531090
Volum: 400 ml
Gir god smøring og beskytter 
mot fuktighet. Setter ikke flekker 
eller tiltrekker smuss. Kan brukes 
på høytrykksutstyr. Produktet 
kan brukes på metall, plast, tre 
og gummi. 

Rustløser penetrant
Art.nr.: 0531091
Volum: 400 ml
Hurtigvirkende rustløser som 
trenger inn i selv de vanskeligste 
åpninger. Løser rust og fastrustede 
deler hurtig.

Smøremiddel ptfe
Art.nr.: 0531092
Volum: 400 ml
Inneholder PTFE som gir god 
smøring og beskyttelse ved å redu
sere friksjon og slitasje, forlenger 
levetiden til verktøy og utstyr. 
Produktet kan brukes på metaller, 
glass, vinyl, gummi og plast.

Contact cleaner
Art.nr.: 0531093
Volum: 400 ml
Et middel som renser olje, skitt, 
flussrester og kondens fra sensitiv 
elektronikk og elektrisk utstyr. 
Det trenger raskt inn i vanskelig 
tilgjengelige områder og tørker 
raskt uten å etterlate rester. WD-
40 Specialist Fast Drying Contact 
Cleaner kan brukes på elektronisk 
utstyr, kontakter, plast og gummi.

Degreaser
Art.nr.: 0531094
Volum: 500 ml
Industriell avfetting. Fjerner raskt 
fett, olje og inngrodd smuss. 
Begynner å virke umiddelbart 
etter påføring og er lett å tørke av. 
Fordamper ikke. Kan brukes på en 
rekke overflater, inkludert metall, 
ventilasjonshetter og gulv.

Smørefett hvit lithium
Art.nr.: 0531095
Volum: 400 ml
Hvitpigmentert litium-basert 
vedlikeholdsfett med meget god 
vedheft og holdbarhet. Brukes til 
vedlikehold og servicearbeid der 
en synlig hvit smøring forenkler 
fremtidig vedlikehold og inspek
sjoner. Sprayes på som olje og 
fester seg som ett fett, trenger 
også ned i hulrom og koblinger.

Bor- og skjæreolje
Art.nr.: 0531096
Volum: 400 ml
Skjæreolje for metall som kan 
brukes ved meget høy belastning 
og trykk. Kjøler ned verktøy og 
materialer som forbedrer presisjon 
og forlenger levetiden til verktøyet. 
Smart Straw dyse sammen med en 
360-graders ventil tillater at olje 
kan påføres i alle retninger, selv 
opp ned.

Smørefett spray
Art.nr.: 0531097
Volum: 400 ml
Langtidsvirkende smørefett 
med god vedheft. Tåler høye 
temperaturer og høyt trykk. Ideell 
for bruk på deler og komponenter 
som utsettes for høyt trykk, vibra
sjon og dreiemoment. Sprayes 
på som en olje og fester seg som 
ett fett. Trenger ned i hulerom og 
gjenger. Etterlater en forseglende 
smørefilm som forebygger 
friksjon og slitasje. Gir permanent 
beskyttelse mot vann og fuktighet.
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Vi tar forbehold om trykkfeil og fremtidige endringer i spesifikasjoner. Produktene kan avvike noe fra avbildet modell.

Gjengelim - Loctite
Threadlocker - Loctite

LOCTITE gjengelåsningsprodukter hindrer at gjengede fester løsner av seg selv,  
og sikrer dem mot vibrasjoner og slagbelastninger.

Artikkel- 
nummer

Type Temperaturområde Løsrivingsmoment 
Nm

Maks. 
gjengestørrelse

Volum ml Bruksområde

0545152 222 -55°C til +150°C 6 M36 50 Lav styrke, universalbruk

0545154 242 -55°C til +150°C 11,5 (M10) M36 50 Middels styrke, middels viskositet, 
universalbruk

0545114 243 -55°C til +180°C 26 M36 50 Middels styrke, universalbruk

0545116 243 -55°C til +180°C 26 M36 250 Middels styrke, universalbruk

0545156 245 -55°C til +150°C 13 (M10) M80 50 Middels styrke, middels viskositet, 
store gjenger

0545158 262 -55°C til +150°C 22 (M10) M36 50 Middels/høy, universalbruk

0545104 270 -55°C til +180°C 33 M20 50 Høy styrke, universalbruk

0545106 272 -55°C til +200°C 23 M36 50 Høy styrke, høy temperaturbestandighet

0545162 275 -55°C til +150°C 25 (M10) M80 50 Høy viskositet, store gjenger

0545163 290 -55°C til +150°C 10 M6 50 Middels/høy styrke, fukttransporteringsgrad

0545164 2701 -55°C til +150°C 38 (M10) M20 50 Høy styrke, særlig på forkrommede overflater

Gjengetettingsmidler - Loctite
Thread sealant - Loctite

LOCTITE gjengetetningsmidler fås i flytende form eller som tetningsbånd, og hindrer lekkasje av gasser og væsker. 
Produktene er utviklet for bruksområder med lavt og høyt trykk; de fyller åpningen mellom gjengede deler og gir 
en hurtig tetning med lavt trykk. Når de er fullt herdet, tetter de opp til bruddstyrken i de fleste rørsystemer. 

Artikkel- 
nummer

Type Temperaturområde Løsrivingsmoment 
Nm

Maks. 
gjengestørrelse

Volum 
ml

Bruksområde

0545134 542 -55°C til +150°C 15 M26 / R3/4" (rør) 50 Metall, særlig hydraulikkrør

0545168 572 -55°C til +150°C 7 3" (rør) 50 Grove metallgjenger, sakteherdende

0545136 577 -55°C til +150°C 11 M80 / R3" (rør) 50 Til metall, unversalbruk

0545138 577 -55°C til +150°C 11 M80 / R3" (rør) 250 Til metall, unversalbruk

0545139 586 -55°C til +150°C 15 M56 / R2" (rør) 250 Til metall, høy styrke, glimrende på messing

Fastholdingsmasser - Loctite
Retaining compound - Loctite

LOCTITE fastholdingsmasser fester lagre, hylser og sylinfrikse deler inn i hus eller inn på aksler.  
De oppnår maksimal kraftoverføringsevne og gjevn fordeling av belastning, og hindrer pasningskorrosjon. 

Artikkel- 
nummer

Type Temperaturområde Maks.  
Mellomrom

Volum 
ml

Bruksområde

0545173 603 -55°C til +150°C 0,1 mm 50 Høy styrke, oljetolerant

0545176 638 -55°C til +180°C 0,25 mm 50 Høy styrke, høy temperaturbestandighet, oljetolerant

0545219 640 -55°C til +175°C 0,1 mm 250 Høy styrke, god temperaturbestandighet, langsomtherdende

0545177 641 -55°C til +150°C 0,1 mm 50 Middels styrke, hvis demontering er påkrevd

0545178 648 -55°C til +180°C 0,15 mm 50 Høy styrke, høy temperaturbestandighet, oljetolerant
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Vi tar forbehold om trykkfeil og fremtidige endringer i spesifikasjoner. Produktene kan avvike noe fra avbildet modell.

Pakningsprodukter - Loctite
Sealing products - Loctite

LOCTITE pakningsprodukter former seg selv og gir perfekt tetning mellom komponenter, 
med maksimal kontakt flatene imellom, slik at overflaten av flensene ikke korroderer.

Artikkel- 
nummer

Type Temperaturområde Strekkskjærestyrke 
N/mm²

Maks.  
Mellomrom

Volum 
ml

Bruksområde

0545122 510 -55°C til +200°C 5 0,25 mm 50 For maskin bearbeidende, stive 
metallflenser - høy temperaturbestandighet

0545124 510 -55°C til +200°C 5 0,25 mm 160 For maskin bearbeidende, stive 
metallflenser - høy temperaturbestandighet

0545170 574 -55°C til +150°C 8,5 0,25 mm 50 For maskin bearbeidende, stive 
metallflenser - universalbruk

0545171 5900 -55°C til +200°C 1,2 1 mm 300 Tiksotropisk pasta, motor

0545208 5922 -54°C til +204°C - - 200 Motor og girkasse

0545222 5923 -54°C til +204 °C - - 117 Stiv eller fleksibel metall, motor. 
Egnet til delmontering etter reparasjoner.

0545172 5980 -55°C til +250°C - - 200 Spray for alle overflater

0545242 7200 - - - 400 Pakningsfjerner

Hurtiglim - Loctite
Instant adhesive - Loctite

LOCTITE hurtiglim er rent og enkelt å påføre, og limer et bredt utvalg av ulike materialer. 
Den har svært hurtig posisjonering og festing av delene.

Artikkel- 
nummer

Type Temperaturområde Viskositet  
mPa·s

Festetid  
sek

Innhold Bruksområde

0545142 401 -40°C til +120°C 100 3 - 10 20 gram Universal, lav viskositet

0545144 406 -40°C til +120°C 20 2 - 10 20 gram Plast og gummi, lav viskositet

0545145 415 -40°C til +80°C 1 200 20 - 40 20 gram Metaller, høy viskositet

0545147 454 -40°C til +120°C Gel 5 - 10 20 gram Universal, gel

0545149 495 -40°C til +80°C 30 5 - 20 20 gram Universal, lav viskositet

0545148 496 -40°C til +80°C 125 10 - 30 20 gram Metaller, lav viskositet

0545150 3090 -40°C til +80°C Gel 90 - 150 10 gram Spaøtefyllende, tokomponent, 
lav slørdannelse

0545240 16225 -40°C til +120°C 20 2 - 10 20 gram LOCTITE 
406 og verktøy

O-ring set til utskifting 
av stasjonære O-ringer

Industritetningsmidler/Silikoner - Loctite
Silicone compound - Loctite

Henkels utvalg av industriprodukter til elastisk/plastisk liming og tetting omfatter en rekke ulike løsninger 
som oppfyller forskjellige krav og betingelser som gjelder innenfor industridesign og konstruksjon. 

Artikkel- 
nummer

Type Temperaturområde Strekkskjærestyrke  
N/mm²

Volum 
ml

Bruksområde

0545224 SI 5368 -50°C til +200°C 2 310 Universalbruk

0545181 SI 5300 Opp til 350°C 1,6 310 Glass, metall og keramikk

0545182 SI 5926 -55°C til +200°C 2,5 100 Metall og plast

0545184 SI 595 -55°C til +250°C 6 100 Keramikk, kompositt, glass, aluminium, stål og plast
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Vi tar forbehold om trykkfeil og fremtidige endringer i spesifikasjoner. Produktene kan avvike noe fra avbildet modell.

Rensemidler - Loctite
Parts cleaners - Loctite

Universalrengjørings- og avfettingsmiddel til bruk på deler før liming. Etterlater ikke rester. Fjerner de fleste typer 
fett, olje, smørevæsker, metallfragmenter og partikler fra alle overflater. Godt egnet for metallbearbeidingsindustri, 
verksteder, maskiner osv.

Artikkel- 
nummer

Type Volum Bruksområde

0545186 7063 150 ml Delrens, univarsalbruk

0545188 7063 400 ml Delrens, univarsalbruk

0545190 7063 10 liter Delrens, univarsalbruk

0545191 7840 750 ml Kraftig universalt rensemiddel

Anti-fastbrenningsmidler - Loctite
Anti-seize lubricant - Loctite

LOCTITE anti-fastbrenningsprodukter gir beskyttelse i barske omgivelser og under vanskelige driftsforhold. 
De forhindrer pasningsslitasje og galvanisk korrosjon. De kan også brukes som innkjøringsmiddel på nytt utstyr.

Artikkel- 
nummer

Type Temeraturområde Innhold Bruksområde

0545214 8008 C5-A -30°C til +980°C 113 gram Smøremiddel av kobber og grafitt. Beskytter metalldeler  
mot rust, korrosjon, slitasje og fastbrenning

0545215 8008 C5-A -30°C til +980°C 453 gram Smøremiddel av kobber og grafitt. Beskytter metalldeler  
mot rust, korrosjon, slitasje og fastbrenning

0545200 8009 -30°C til +1 315°C 454 ml Metallfri antiglidepasta. Gir langtidssmøring. For alle metaller  
inklusive rustfritt stål, titan, aluminium og myke metaller

0545206 8156 -30°C til +900°C 500 gram Hvitt metallfritt antiglidesmøremiddel for bruk på komponenter  
som er statiske eller utsettes for langsomme glidebevegelser

Smørefett - Loctite
Grease - Loctite

LOCTITE smørefett er laget med tanke på å gi følgende fordeler når det gjelder ytelse: beskytte mot friksjon, 
redusere slitasje og korrosjon og forhindre overoppheting.

Artikkel- 
nummer

Type Temeraturområde Innhold Bruksområde

0545230 8104 -50°C til +200°C 75 ml Smører de fleste plast- og elastomerkomponenter

0545231 8104 -50°C til +200°C 1 L Smører de fleste plast- og elastomerkomponenter

0545204 8191 -40°C til +340°C 400 ml MoS2 anti-friksjonsbelegg, overflatebeskyttelse mot korrosjon,  
samt forbedrer ytelsen til oljer og smørefett

0545202 8201 -20°C til +120°C 400 ml  Løsner monteringer, lett smøring av metaller, rengjør deler,  
driver ut fukt samt forhindrer korrosjon.

Metallfyllmasser - Loctite
Aluminum-filled epoxy adhesive - Loctite

LOCTITE metallfyllmasser tilbyr vedlikeholdsløsninger å problemer forårsaket av støt og 
mekanisk skade, deriblant sprekker i hus, slitte kilespor i aksler og kranser, slitte sylindriske 
aksler osv. Metallfyllmasser reparerer, bygger opp igjen og gjenoppretter skadet maskineri 
og utstyr permanent og uten behov for varme eller sveising. 

Artikkel- 
nummer

Type Temperaturområde Festetid 
min

Strekkskjærestyrke N/mm² Innhold Bruksområde

0545226 3471 -20°C til +120°C 180 20 A+B 500 gram Sparkelmasse for stål

0545228 3475 -20°C til +120°C 180 20 A+B 500 gram Universalbruk for aluminium
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Vi tar forbehold om trykkfeil og fremtidige endringer i spesifikasjoner. Produktene kan avvike noe fra avbildet modell.

Montasjepasta - Molykote
Assembly paste - Molykote

Artikkel- 
nummer

Type Innhold Beskrivelse

0541524 Kopper CU-7439 spray 400 ml
Kobberpasta, reduserer friksjon og slitasje ved montering. 

Tåler høye temperaturer og trykkbelastinger
0541526 Kopper CU-7439 0,5 kg

0541527 Kopper CU-7439 1,0 kg

0541530 G-N PLUS 250 gram Universal montasjepasta med MoS2 meget godt egnet til innkjøring  
og montering av nye deler og gjengede forbindelser

0541574 G-Rapid Plus Paste Spray 400 ml
Bolte- og montasjepasta med høyt innhold av MoS2 som gir lav friksjon og hinder slitasje. 

Tåler meget høy trykkbelastning
0541512 G-Rapid Plus Paste 250 gram

0541514 G-Rapid Plus Paste 1 kg

0541575 1000 Pasta Spray 400 ml
Gir kontrollert forspenning av gjengeforbindelser i flenser, turbiner, motorer, eksossystemer osv. 

Fri for bly og nikkel
0541576 1000 Pasta 100 gram

0541578 1000 Pasta 1 kg

0541582 D Paste 1 kg Egnet for elastriske, optiske og finmekaniske instrumenter. Hindrer pasningskorrosjon

0541588 ANTI-SEIZE P37 500 gram Høytemperatur montasjepasta egnet for blant annet spesiallegeringer. Metallfri uten nikkel og bly, 
meget lavt innhold av svovel, klor og fluor. Molykote P-37 brukes på alle typer bolter og maskinelementer. 

Temperaturområde fra -40°C til +1 400°C.

Smørefett - Molykote
Lubricants - Molykote

Artikkel- 
nummer

Type Innhold Beskrivelse

0541597 Multilube EP2 400 gram Universalt EP2 fett med høy ytelse. Brukt på alle typer kule-, nåle-,  
rulle- og glidelagre. Reduserer slitasje og forlenger smøreintervaller0541592 Multilube EP2 1 kg

0541598 BR2 plus 100 gram Universalfett med MoS2, tåler belastninger og hastigheter

0541518 44 MEDIUM 100 gram Universalt silikonfett med bredt temperaturområde -40°C til +204°C

0541510 55 O-RING 100 gram
Silikonbasert fett til O-ringer og pakninger.  

 
Molykote 55 O-ring silikongrease sikrer smøring og forsegling  

ved at den får O-ringer og forseglinger i gummi til å svelle svakt. 
Produktet er varmestabilt og motstandsdyktig mot oksidering. 

Tåler temperaturer fra -65°C til +175°C.
0541511 55 O-RING 1 kg

0541540 MULTIGLISS 5 L Multigliss smører, løser opp og beskytter mot rust, rengjør og fortrenger fuktighet. 
Molykote Multigliss passer til bil, hjem, hobby, hage og industri. Temperaturområde fra -50°C til +120°C.

Silikonpasta - Molykote 111
Silicone compound - Molykote 111

Silikonfett elektrisk isolerende og beskyttende. Utmerket til beskyttelse av kontakter og koblinger utsatt for vann.

Artikkel- 
nummer

Vekt
gram

0541502 100

0541503 400
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Vi tar forbehold om trykkfeil og fremtidige endringer i spesifikasjoner. Produktene kan avvike noe fra avbildet modell.

Glidelakker - Molykote D321R
Anti friction coating - Molykote D321R

Antifiksjoncoating / tørrsmøremiddel gir en tørr overflate med meget lav friksjon.	

Artikkel- 
nummer

Type Innhold

0541594 D321R spray 400 ml

0541596 D321R bulk 1 kg

Kjedesmørning - Molykote Omnigliss
Chain lubrication - Molykote Omnigliss

Olje med hvite smørepartikler. Svært godt egnet for låser, kjeder og hengsler. Vannavstøtende og korrosjonsbeskyttende.

Artikkel- 
nummer

Volum 
ml

0541590 400

Smøremidler - Rocol 
Lubricants - Rocol

Artikkel- 
nummer

Type Innhold Bruksområde

0541904 Heavy Duty Cleaner spray 300 ml En kraftig rensespray som er langsomt fordampende, løsemiddelbasert rengjøringsmiddel, 
designet for å trenge gjennom og løsne de tyngste avleiringer, slik at det kan fjernes ved å tømme 

eller tørke av. Kan sprayes i alle vinkler på grunn av 360 ° ventilteknologi.

0541906 Penetrating spray 300 ml Et kraftig frigjøringsmiddel for korroderte gjengefester og andre beslaglagte komponenter. 
Forsterket med molybdendisulfid for å hjelpe demontering av komponenter.

0541900 RTD Compound 500 gram Passer for alle metaller, inkludert herdet stål, titan og nimonics. 
Reduserer friksjon og gir god skjæreytelse

0541902 RTD Liquid 400 gram Passer for alle metaller, inkludert herdet stål, titan og nimonics. 
Reduserer friksjon og gir god skjæreytelse

Smøremidler - PRO-LONG 
Lubricants - Pro-Long

Artikkel- 
nummer

Type Volum 
ml

Bruksområde

0541040 Universal+ 450 Rustoppløsende smøremiddel med stor inntrengningsevne.  
Kan brukes alle steder hvor smøring og rustbeskyttelse er nødvenidig

0541042 Kjede & Wire olje 500  Motstandsdyktig mot ytre påvirkninger og vannavisende.  
Den beskytter godt mot saltvann og damp.
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Vi tar forbehold om trykkfeil og fremtidige endringer i spesifikasjoner. Produktene kan avvike noe fra avbildet modell.

LanoPro

Wiregrease - LanoPro  
Wire Grease ST2 EAL 
Steel wire rope grease  
- LanoPro Wire Grease ST2 EAL

Biologisk nedbrytbart smøremiddel spesielt utviklet  
for smøring og beskyttelse av ståltau / kabler.

Artikkel- 
nummer

Innhold 
kg

0545400 5

0545402 18

Wire olje - LanoPro Wire Oil 30 EAL 
Wire oil - LanoPro Wire Oil 30 EAL

Giftfritt oljeprodukt med gjennomtrengnings- 
og korrosjonsbestandige egenskaper. 
Produktet danner et beskyttende skjold og vil ved 
oppvarming trenge dypt inn i trådkjernen.

Artikkel- 
nummer

Innhold  
liter

0545406 20

Smørefett - LanoPro 
Grease - LanoPro

Artikkel- 
nummer

Type Beskrivelse Innhold  
kg

0545410 Marine multi-purpose grease EP0 EAL Biologisk nedbrytbart Marinegrease NLGI 0, spesielt egnet for 
marine applikasjoner, gir utmerket korrosjonsbeskyttelse, vedheft 

og vannbestandighet, selv ved lave temperaturer.

18

0545414 Marine multi-purpose grease EP2 EAL Biologisk nedbrytbart Marinegrease NLGI 2, spesielt egnet for 
marine applikasjoner, gir utmerket korrosjonsbeskyttelse, vedheft 

og vannbestandighet, selv ved lave temperaturer.

18

0545418 Open Grease HD0.5 EAL Biologisk nedbrytbart high-performance litium / kalsiumkompleks fortykket 
smørefett. «Suitable for Jack Up operations»

18

0545422 Offshore grease HD2 EAL Biologisk nedbrytbart kalsium / litiumkompleks fortykket smørefett. 
Kombinasjonen av oljeblanding og unik funksjonell såpe gir 

produktet utmerket bæreevne som gjør produktet til et perfekt valg 
for tungt belastede operasjoner

18

Våtservietter - LanoPro
Wipes - LanoPro

Artikkel- 
nummer

Type Beskrivelse Antall i pakken

0543493 LanoPro Heavy Duty Wipes Skrubbemønstret i kluten fjerner og absorberer problemskitt veldig effektivt. 
Formelen er uten petroleumsbaserte produkter og vil ikke tørke ut huden 

eller være skadelig for miljøet.

80 stk

0543492 LanoPro De-Wipes Våtservietter av alkoholfri antibakteriell formel  
som dreper 99,99% av bakterier og virus.

50 stk
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Vi tar forbehold om trykkfeil og fremtidige endringer i spesifikasjoner. Produktene kan avvike noe fra avbildet modell.

Wiregrease - Norus
Steel wire rope grease - Norus

Smøremiddel med god penetrerende virkning. I tillegg gir den en god ytre film som er resistent mot korrosjon, sjø- og ferskvann, 
smuss og andre ytre forurensninger. Den sterke ytre filmen reduser også «metall mot metall»-effekten ved bruk.

Artikkel- 
nummer

Vekt  
kg

0542250 10

0542260 25

Vaskemidler - Norus
Detergents - Norus

Artikkel- 
nummer

Type Beskrivelse Volum
liter

0503010 Norus Universalvask HD Sterkt alkalisk avfettings- og rengjøringsmiddel for generell bruk. 25

0503020 Norus Sprayvask Lavtskummende alkalisk avfettings- og rengjøringsmiddel for maskinvask og manuell vask. 25

0503030 Norus Degreaser 202 Flytende avfettings- og rengjøringsmiddel. 25

0503040 Norus Biosolv Vannbasert avfettings- og rengjøringsmiddel for generell bruk. 25

Rustmidler - Norus
Anti-corrosion products - Norus

Artikkel- 
nummer

Type Beskrivelse Innhold

0506010 Rustconverter NR Vannbasert, rustaktiv coating som oksiderer og binder rusten til en passiv nøytral blanding. 5 kg

0506020 Rustconverter NR Vannbasert, rustaktiv coating som oksiderer og binder rusten til en passiv nøytral blanding. 20 kg

0506050 Metal Brightner HD Flytende rustfjerningsprodukt som også fjerner oksidasjon på metaller som aluminium, kopper og messing. 25 liter

Saneringsmiddel ved oljespill - Norus Oil Spill Eradicator Concentrate
Oil spill dispersant - Norus Oil Spill Eradicator Concentrate

Flytende, miljøvennlig og høykonsentrert oljesaneringsprodukt med utmerket rengjøringseffekt. Brukes ved alle typer oljesøl  
til sjøs, til vanns eller på land. Anvendelig på skip, plattformer, skipsverft, kaianlegg og i industrien forøvrig. 

Artikkel- 
nummer

Volum  
liter

0510010 25
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Vi tar forbehold om trykkfeil og fremtidige endringer i spesifikasjoner. Produktene kan avvike noe fra avbildet modell.

Rustmidler - Ferro-Bet
Anti-corrosion products - Ferro-Bet

Artikkel- 
nummer

Type Beskrivelse Volum
liter

0506210 Rustvask Fjerner rustrenner, olje, sot, salt, rur, skjell, alger osv. Kan også brukes til vasking av metall. 25

Degreaser - Brake Cleaner CorroProtect 
Degreaser - Brake Cleaner CorroProtect 

Effektivt rengjøringsmiddel som avfetter og rengjør bremser og clutchdetaljer mm.  
Ikke-korrosiv og legger ikke igjen rester.

Artikkel- 
nummer

Volum

0531030 500 ml

0531032 5 liter

Rustspray - Tectyl 506
Corrosion spray - Tectyl 506

Tectyl 506 er en vannfortrengende og penetrerende rustspray. Den egner seg spesielt godt for deler som ligger på lager, 
og beskytter i inntil fem år ved innendørs lagring.

Artikkel- 
nummer

Type Farge Volum
ml

0531026 Tectyl 506 - spray Gul 400

Rustbeskyttelse - Tectyl Bodysafe
Corrosion proofing - Tectyl Bodysafe

Antirustmiddel som danner et kraftig korrosjonshemmende belegg som beskytter bilens understell mot vannsprut, 
veisalt og steinsprut.

Artikkel- 
nummer

Type Farge Volum
liter

0506340 Tectyl Bodysafe Sort 1
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Vi tar forbehold om trykkfeil og fremtidige endringer i spesifikasjoner. Produktene kan avvike noe fra avbildet modell.

Diverse smørefett
Various types of grease

Artikkel- 
nummer

Type Vekt Beskrivelse

0541022 Total multis Complex EP 2 400 gram Universelt høytemperatur lithiumkompleks NLGI 2 smørefett, til ekstreme trykk.

0541026 Mobil XHP 222 390 gram Lithiumkompleks NLGI 2 smørefett til maritim sektor, chassisdeler 
og landbruksutstyr. Den klebrige formuleringen varer lenger.

0541004 PRO-LONG Universal 400 gram Universal grease EP 2 er utviklet til industri og maritim sektor 
med suverene egenskaper ved høye arbeidstemperaturer og høyt trykk. 

0541005 PRO-LONG Universal 5 kg Universal grease EP 2 er utviklet til industri og maritim sektor 
med suverene egenskaper ved høye arbeidstemperaturer og høyt trykk. 

0541024 Mobilux EP 2 400 gram Mobilux EP 2 til de fleste typer industribruk, inkludert krevende bruksområder 
hvor det er høyt enhetstrykk eller støtbelastning.

Undervannsgrease - Aquashield
Under water grease - Aquashield

Universal smøre- og korrosjonshemmende middel og tetningsmasse til metall- og «O» -ringoverflater. 
Gir langvarig smøring og forhindre korrosjon. 

Artikkel- 
nummer

Vekt  
gram

0543060 140 - 5OZ

0543062 400

Smørepasta - Copaslip 
Anti-Seize Compound - Copaslip

Kobberbasert gjenge- og monteringspasta med ekstrem ytelse. Tåler ekstreme temperaturer opp til +1 100 °C.

Artikkel- 
nummer

Innhold

0541522 100 gram

0541520 500 ml

0541519 5 kg

Vaselin
Vaseline

Smøring av plast og gummi. Også egnet som impregneringsmiddel for papp i elektriske kabler og som ytre vibrasjonsdempende 
fyllmiddel i optiske fiberkabler.

Artikkel- 
nummer

Vekt  
kg

0543010 1

0543015 15
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Vi tar forbehold om trykkfeil og fremtidige endringer i spesifikasjoner. Produktene kan avvike noe fra avbildet modell.

Spraymaling - Power Coat 3 in 1 spray
Spray paint - Power Coat 3 in 1 spray

Grunner, mellom- og toppstrøk i ett! Kan brukes på overflater som stål, rustfritt stål, galvanisert stål, aluminium, 
kobber, bronse, glassfiber, hard plast og betong. Maling for vedlikehold og ny konstruksjon. Til bruk på alle typer 
metallkonstruksjoner i industri og marine miljøer. Meget god korrosjonsbeskyttelse, enestående vedheftsegenskaper. 
Godkjent iht. NORSOK M-501, System 1. TÜV-godkjent.

Artikkel- 
nummer

Farge 
navn

Fargekode 
RAL

Volum  
ml

0511206 PÅSKEGUL RAL 1007 500

0511209 RAPSGUL RAL1021 RAL 1021 500

0511212 ORANGE RAL 2000 RAL 2000 500

0511213 REN ORANGE RAL 2004 500

0511224 LYS ROSA RAL 3015 500

0511225 TRAFIKKRØD RAL 3020 500

0511228 ULTRAMARINE BLÅ RAL 5002 500

0511231 GENTIANABLÅ RAL 5010 500

0511230 LYS BLÅ RAL 5012 500

0511221 MOSEGRØNN RAL 6005 500

0511218 RESEDAGRØNN RAL 6011 500

0511215 SØLVGRÅ RAL 7001 500

0511227 SORT RAL 9005 500

0511203 TRAFIKKHVIT RAL 9016 500

Spraymaling - Power Coat RAL Décor
Spray paint - Power Coat RAL Décor

Toppstrøk som passer for de fleste tidligere malte overflater. Passer for både innendørs og utendørs bruk. 
God dekkevne og vedheft. Hurtigtørkende. Motstandsdyktig mot kjemikalier.
Grunning som passer for de fleste tidligere malte overflater. Passer for både innendørs og utendørs bruk. 
God dekkevne og vedheft. Hurtigtørkende. Motstandsdyktig mot kjemikalier.

Artikkel- 
nummer

Farge 
navn

Fargekode 
RAL

Volum 
ml

0511248 SIGNALGUL RAL 1003 400

0511252 PASTEL ORANGE RAL 2003 400

0511254 FLAMMERØD RAL 3000 400

0511258 BLÅLILLA RAL 4005 400

0511264 TELEMAGENTA (PINK) RAL 4010 400

0511232 SAFIRBLÅ RAL 5003 400

0511256 SIGNALBLÅ RAL 5005 400

0511238 NATTBLÅ RAL 5022 400

0511234 LØVGRØNN RAL 6002 400

0511260 TURKISGRØNN RAL 6016 400

0511236 TRAFIKKGRÅ RAL 7042 400

0511262 MAHOGNIBRUN RAL 8016 400

0511240 DYP SVART RAL 9005 400

0511244 DYP SVART MATT RAL 9005 400

0511242 REN HVIT RAL 9010 400

0511246 REN HVIT MATT RAL 9010 400

0511250 GRÅ (GRUNNING) 400
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Vi tar forbehold om trykkfeil og fremtidige endringer i spesifikasjoner. Produktene kan avvike noe fra avbildet modell.

Metall maling - Hammerite
Metal paint - Hammerite

Kan påføres direkte på rust, primer er ikke nødvendig. Hammerite maling stopper effektiv rustutvikling og gir 
lang holdbarhet både inne og ute.  Bruksoråder er dører, garasjedør, gjerde, hagemøbler, metalltrapp, osv.

Artikkel- 
nummer

Type Farge Dekkevne Innhold 
ml

0512075 Maling Sølv glatt fin 10 m² pr liter 750

0512070 Maling Sort glatt fin 10 m² pr liter 750

0512065 Maling Sort glatt 10 m² pr liter 250

0512062 Spray Hammerslag sort  4,5 m² pr liter 400

0512083 Maling Hammerslag sort  4,5 m² pr liter 750

Merkespray - 360° Mercalin
Marking spray - 360° Mercalin

Miljøtilpasset hurtigtørkende merkespray med meget god dekk- og strekkevne. Gir god vedhefting på de 
fleste underlag, også fuktige. Brukes for all merking og utsetting der god holdbarhet ønskes. 360° ventil 
muliggjør applisering i alle retninger. Fri for tungmetaller. Propan/Butan som drivgass.

Artikkel- 
nummer

Farge Volum 
ml

0511470 Hvit 500

0511472 Gul 500

0511473 Blå 500

0511474 Rød 500

0511475 Grønn 500

0511476 Sort 500

0511482 Fluor. Gul 500

0511483 Fluor. Orange 500

0511484 Fluor. Rosa 500

Maling - Jotun
Paint - Jotun

Conseal Touch-up er en allsidig en-komponent tykkfilmmaling som kan brukes som primer og/eller sistestrøk, 
enten direkte på stål og andre materialer, eller til flikking. På forespørsel kan malingen leveres i et bredt spekter av farger.

Artikkel- 
nummer

Type Farge Volum

0515210 Conseal touch-up Gul BS08E51 5 liter

0515215 Conseal touch-up Grønn RAL 6029 5 liter

0515220 Conseal touch-up Blå BS18E53 5 liter

0515230 Conseal touch-up Hvit RAL 9016 5 liter

0515235 Conseal touch-up Karminrød RAL 3002 5 liter

0515240 Conseal touch-up Signalblå RAL 5005 5 liter

0515245 Conseal touch-up Standard sort ST 99 5 liter

0515250 Conseal touch-up Gyldengul RAL 1104 5 liter

0515285 Sand «Anti-skid» Coarse 25 kg 25 kg
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Vi tar forbehold om trykkfeil og fremtidige endringer i spesifikasjoner. Produktene kan avvike noe fra avbildet modell.

Spraylim - 3M Scotch-Weld
Spray adhesive - 3M Scotch-Weld

Spraylim med hurtig og høy klebeevne, som blant annet egner seg til laminering av bordplater, skap og hyller.

Artikkel- 
nummer

Type Temperaturområde Volum 
ml

Beskrivelse

0543388 Scotch-Weld 90 Opp til +80°C 500 Hurtig og høy klebeevne. Til plast mot tre, metall og andre materialer

0543389 Scotch-Weld 77 Opp til +60°C 500 Hurtig og aggresiv klebing. Til isoleringsmateriale og polystyren 
mot metallplater, plast og tekstil

0543387 Scotch-Weld 75 Opp til +49°C 500 Flyttbart lim til midlertidig fedting av lette materialer som 
f.eks. malebeskyttelsespapir og sjablonger.

0543386 Scotch-Weld 74 Opp til +50°C 500 Fleksibel spraylim til liming av tekstiler mot tre, metall og plastmaterialer

0531001 Sitrusrens - 500 Fjerner tape- og limrester, tjære, fett, olje, asfalt og smuss

Epoxy lim - 3M Scotch-Weld DP
Epoxy adhesive - 3M Scotch-Weld DP

Artikkel- 
nummer

Type Beskrivelse Volum
ml

0543390 Scotch-Weld DP100 2-K Epoxy Epoksylim som kan maskineres. Til metaller, keramikk, betong og tre 50

0543392 Scotch-Weld DP110 2-K Epoxy Hurtigherdende, fleksibelt, tokomponent epoksylim. Fleksibel sammenføyning 
av materialer slik som metaller, keramikk, tre og mange typer plast.

50

Gummi- og pakningslim - 3M
Rubber and Contact adhesive - 3M

Artikkel- 
nummer

Type Volum Beskrivelse

0543396 Scotch-Weld 847 1 L Hurtigtørkende, fleksibelt lim til liming av gummi, polysulfid og polyuretan

0543400 Scotch-Weld neoprene 1357 1 L Svært høyt styrke og temperaturmotstand. Rask styrkeoppbygging. Limer de fleste typer gummi, tøy, 
metall, tre, skumglass, papircellestruktur, dekorative plastlaminater og mange andre substrater

Støpemasse - 3M 
Flame-Retardant Compound

Høytytende, flammehemmende og fleksibelt isolerende harpikssett i posepakning for lavspenningskablers isolasjon, 
og mekanisk beskyttelse opp til 1 kV.

Artikkel- 
nummer

Type Volum

0543600 Scotchcast 2131 B 210gr/173M
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Vi tar forbehold om trykkfeil og fremtidige endringer i spesifikasjoner. Produktene kan avvike noe fra avbildet modell.

Diverse lim 
Various types of glue

Artikkel- 
nummer

Type Temperatur Innhold Beskrivelse

0543302 Araldite Rød Rapid -50°C til + 65°C 2×15 gram Hurtigherdende 2 komponent epoksylim for generelt bruk. Limer 
de fleste materialer med unntak av fete plaster som polypropylen, 

polyetylen, teflon og silikon

0543304 Araldite Blå Ekstra 
sterk

-50°C til + 65°C 2×15 gram Ekstra sterk 2 komponent epoksylim med lang brukstid. Limer de fleste 
materialer med unntak av fete plaster som polypropylen, polyetylen, 

teflon og silikon

0543305 Casco Strong Rapid 
2807

Opp til 70°C 2×15 ml Hurtigherdende tokomponent epoxylim for liming av metall, keramikk, 
porselen, glass, hardplast osv.

0543330 Bostik A3 Opp til 95°C 1 liter Liming av laminat- og akustikkplater, gulvbelegg, trematerialer, 
finér, kantlister, stoppingsmaterialer, lær, tekstiler, gummi, plast, 

pakningsmaterialer og metaller.

0543335 CASCO S9 Super - 300 ml Kontaktlim til tre, metal, PVC, plastlaminat, gummi, glass og lær. 
Løsemiddelbasert!

0543340 Pattex Liquid - 50 gram Kontaktlim til lær, gummi, metall, fliser, papp, tre osv. 

0543382 Illbruck PL400 -40°C til +100°C 150 gram Bygglim/tetningsmasse PL400. Limer de fleste treslag, MDF plate, 
plywood, sponplater, glass, speil, metall, plast, celleplast, glassfiber, 

keramikk, betong, tegl, gips

0543384 Illbruck PL400 -40°C til +100°C 310 ml Bygglim/tetningsmasse PL400. Limer de fleste treslag, MDF plate, 
plywood, sponplater, glass, speil, metall, plast, celleplast, glassfiber, 

keramikk, betong, tegl, gips

Oljefinnepasta
Oil finding paste

Oljefinnepasta brukes sammen med tankmål eller peilebånd for å påvise olje i tanker.

Artikkel- 
nummer

Vekt  
gram

0543040 65

Vannfinnepasta
Water finding paste

Vannfinnepasta brukes sammen med tankmål eller peilebånd for å påvise vann i tanker. 

Artikkel- 
nummer

Vekt  
gram

0543050 85
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Vi tar forbehold om trykkfeil og fremtidige endringer i spesifikasjoner. Produktene kan avvike noe fra avbildet modell.

Fugemasse - TEC7
Joint filler - TEC7

Universal supersterk og fleksibel MS Polymer som kan brukes som monteringslim, tettemasse eller fugemasse 
på de fleste materialer. Fester godt selv om overflaten er fuktig.

Artikkel- 
nummer

Farge Volum
ml

0543263 Klar 310

0543265 Hvit 310

0543266 Sort 310

0543267 Grå 310

0543268 Beige 310

Tetningsmasse - Sikaflex 11FC
Sealant - Sikaflex 11FC

Anvendes til allsidig liming, tetting og fuging av de fleste materialer. For eksempel: tre, betong, siporex, 
murverk, metall, plast, keramiske fliser osv.

Artikkel- 
nummer

Farge Volum  
ml

0543220 Hvit 310

0543230 Grå 310

0543240 Sort 310

Bygg og våtromssilikon - Sikasil-C 
Batch and sanitary silicone - Sikasil-C

Høyelastisk silikonfugemasse for generelle byggeformål samt sanitetsoppgaver. MTK-godkjent. 
Inneholder antimuggmiddel.

Artikkel- 
nummer

Farge Volum ml

0543205 Transparent 300

0543206 Hvit 300

Fugeskum - Sika boom-S 
Canned assembly foam - Sika boom-S

Ekspanderende tetteskum for isolering rundt vinduer, dørkarmer, utforingspartier  
samt på øvrige steder der en isolerende utfylling er nødvendig.

Artikkel- 
nummer

Type Farge Volum 
ml

0543251 Sika boom-S Lys gul 750

467



15
 K

je
m

ik
al

ie
r,

 fi
lle

r 
og

 a
bs

or
be

nt
er Kjemikalier, filler og absorbenter

Chemicals, rags and absorbents

Tlf: +47 51 64 69 90   E-post: post@john-dahle.no   www.john-dahle.no  

Vi tar forbehold om trykkfeil og fremtidige endringer i spesifikasjoner. Produktene kan avvike noe fra avbildet modell.

Rødsprit
Methylated spirit

Arcus Rødsprit er et svært anvendelig rense- og løsningsmiddel som inneholder 95% denaturert etanol. 
Produktet benyttes som avfettingsvæske på tre og metall før lakkering eller maling. Arcus Rødsprit  
er svært anvendelig til flekkfjerning på tekstiler og kan ofte erstatte spesialprodukter.

Artikkel- 
nummer

Volum  
liter

0522001 1,0

0522003 3,0

White spirit - Kemetyl
White spirit - Kemetyl

Artikkel- 
nummer

Volum
liter

0522006 1

0522008 4

Aceton 
Acetone

Aceton er ypperlig til fjerning av flekker av neglelakk, celluloselakk, rester av klistremerker, olje, lebestift, lærfarge m.m.

Artikkel- 
nummer

Volum  
liter

0522030 1

Teknisk sprit - «Blårens»
Isopropanol - «Blårens»

«Blårens» er en fettløsende alkohol som er blandbar med vann i alle forhold.

Artikkel- 
nummer

Volum
liter

0522011 1

Frostvæske
Anti freeze solution

Frostvæske til bruk i kjølesystem hvor frostbeskyttelse og rustbeskyttelse er påkrevd.

Artikkel- 
nummer

Volum  
liter

0543405 25

0543460 20
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Vi tar forbehold om trykkfeil og fremtidige endringer i spesifikasjoner. Produktene kan avvike noe fra avbildet modell.

Natriumhypokloritt (klor)
Sodium hypochlorite (chlorine)

Natriumhypokloritt har et bredt anvendelsesområde som desinfeksjonsmiddel. Løsningen er sterkt alkalisk med evne til å drepe 
bakterier og mikroorganismer. Den hindrer vekst av alger og andre organismer i sirkulasjonssystemer for ferskvann og sjøvann.

Artikkel- 
nummer

Volum  
liter

0522105 20

Vann for batteri
Battery water

Sterilt vann for fylling av batterier.

Artikkel- 
nummer

Volum  
liter

0543440 5

0543450 25

Vinduspylervæske 
Windshield washer liquid

Artikkel- 
nummer

Volum 
liter

0522015 3

Oppvaskmidler
Manual dishwashing liquids

Oppvaskmiddel til bruk i både hardt og mykt vann.

Artikkel- 
nummer

Modell Volum  
ml

0521004 Zalo 750

0521020 Jif 500

Bivoks 
Bees’ wax

Brukes som glidemiddel og til impregnering av blant annet seilgarn.

Artikkel- 
nummer

Vekt  
gram

0536020 100
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Vi tar forbehold om trykkfeil og fremtidige endringer i spesifikasjoner. Produktene kan avvike noe fra avbildet modell.

Håndrens 
Hand cleaner

Artikkel- 
nummer

Type Beskrivelse Volum 
liter

0541663 CRC Super Handcleaner Svært effektiv mot fett, karbon og gjenstridige forurensninger. Inneholder milde løsmidler 
og biologiske nedbrytbare tensider. Indeholder også slipemidler for effektiv rengjøring.

2,5

0525160 Prematex FAST ORANGE  Fjerner skånsomt inngrodd smuss, fett, olje, jord, harpiks, trykksverte, maling, lim 
og forskjellige typer sement. Inneholder fuktighetsbevarende midler av høy kvalitet, 
som bl.a. lanolin, aloe vera, glyserin og jojoba. Ingen petroleumsbaserte løsemidler. 

Biologisk nedbrytbar. Naturlig citrus.

3,75

0525170 Kresto Citrus Inneholder naturlig appelsinolje ekstrakter i kombinasjon med maisgranulat håndskrubb. 
Hudpleiemiddel som hindrer uttørrking av huden.

2

0545233 Loctite SF 7850 Basert på naturlig ekstrakt med slipemiddel. Tar effektivt bort inngrodd smuss, 
fett, sot og olje. Fungerer både med eller uten vann. Er fri for mineraloljer 
og inneholder hudpleieprodukter av høy kvalitet. Biologisk nedbrytbar.

3

Håndkrem - O’Keeffe’s 
Hand cream - O’Keeffe’s

Håndkrem som øker fuktighet og lager en beskyttende barriere på hudens overflate. 

Artikkel- 
nummer

Type Innhold 
gram

0525204 Working hands 96

Rensekluter 
Multi-purpose wipes

Våtservietter som effektivt fjerner olje, fett, 
asfalt og maling m.m.

Artikkel- 
nummer

Merke Type Beskrivelse Antall i pakken 
stk

0541662 CRC Wipes IND Renseklut som er impregnert med effektivt rengjøringsmiddel 100

0525200 Wypall 7775 Cleaning Wipes Renseklut for hender, verktøy og overflater, reduserer tørr hud 90

0543484 Fugger Wonder Wipes Renseklut for hender, verktøy og overflater, antibakteriell 75

0525206 CorroProtect Multi Clean Wipes Håndrenseklut 50

0543483 Antibac Overflate Rensekluter til overflater, antibakteriell 150

Antibac 
Antibac

Hånddesinfeksjonsprodukter i flytende form

Artikkel- 
nummer

Type Volum

0543485 Pumpeflaske 85% 500 ml

0543486 Hånd gel 85% 120 ml

0543481 Pureclean sanitizer 85% 5 liter
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Vi tar forbehold om trykkfeil og fremtidige endringer i spesifikasjoner. Produktene kan avvike noe fra avbildet modell.

Oljeabsorbenter
Oil absorbents

Artikkel- 
nummer

Type Størrelse Maksimal absorbsjon-
sevne pr. pakke liter

Antall i pakken  
stk

Bilde- 
referanse

0504201 Ark 50 cm × 40 cm 100 200 A

0504200 Ark 50 cm × 40 cm 90 100 A

0504007 Ark 90 cm × 90 cm 145 50 A

0504206 Rull 90 cm × 40 m 144 1 B

0504025 Lense ø13 cm × 3 m 265 4 C

0504030 Lense ø20 cm × 3 m 385 4 C

0504035 Lense ø7,5 cm × 1,2 m 146 20 C

0504040 Slør 48 cm × 30,5 m 117 1 D

0504055 Pute 38 cm × 23 cm 56 16 E

Vedlikeholdsabsorbenter
Maintenance absorbents

Artikkel- 
nummer

Type Størrelse Maksimal absorbsjon-
sevne pr. pakke liter

Antall i pakken  
stk

Bilde- 
referanse

0504310 Ark 50 cm × 40 cm 120 200 A

0504314 Rull 90 cm × 40 m 144 1 B

Kjemikalieabsorbenter
Chemical absorbents

Artikkel- 
nummer

Type Størrelse Maksimal absorbsjonsevne pr. rull
liter

0504105 Rull 90 cm × 40 meter 144

0504100 Ark 200stk × 50×40cm 142

A B C D E

A B
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Vi tar forbehold om trykkfeil og fremtidige endringer i spesifikasjoner. Produktene kan avvike noe fra avbildet modell.

Filler
Rags for industrial use

Brukte tekstiler har en rekke anvendelsesområder, blant annet til 
rengjøring, voksing, boning og håndtørk. Felles for samtlige typer  
er konsistent produksjon og gode oppsugende egenskaper.

Artikkel- 
nummer 

Type Farge Innhold 
kg

0570070 WTRR Hvite 5

0570080 WTRR Hvite 10

0570020 WTRR Hvite 25

0570050 BTR Kulørte 5

0570045 BTR Kulørte 10

0570030 BTR Kulørte 25

Tørkerull og stativ
Paper towel and stand

Artikkel- 
nummer

Typer Beskrivelse

0570300 Tørkerull Industri 1000 mtr, 38 × 29 cm

0570310 Stativ for tørkerull Passer ruller som har en kjerne fra 40 - 70 mm.

Oljespillkasse
Oil spill kit

Spillkassene inneholder en rekke ulike absorbenter og utstyr for oljesanering. Innholdet i kassen med 
artikkelnummer 0504070 er i henhold til A 535-13 og OPA 1990, del 4202. Kasser i andre størrelser kan 
leveres på forespørsel.

Artikkel- 
nummer

Mål 
cm

Maksimal absorbsjonsevne pr. kasse 
liter

Vekt 
kg

Bilde- 
referanse

0504070 114 × 82 × 70 1 100 65,0 A

0504090 112 × 72 × 60 240 26,0 B

Spill kit 
Spill Kit 

Egnet for bruk ved søl av industrielle væsker, lette kjemikalier, løsemiddelbaserte væsker, 
oljer, drivstoff, vannbaserte væsker og kjølevæske	

Artikkel- 
nummer

Innhold Mål 
cm

Maksimal absorbsjon-
sevne pr. kasse 

liter

Vekt 
kg

0504340 Vedlikeholdsabsorbenter 100 × 49 × 55 120 16

0504120 Kjemikaleabsorbenter 107 × 58 × 74 240 31,9

A B
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Vi tar forbehold om trykkfeil og fremtidige endringer i spesifikasjoner. Produktene kan avvike noe fra avbildet modell.

Spilltrau
Spill tray 

Kraftig dyppebrett av plast. Ideell for plassering under lekkasjer, tappekraner, anlegg og maskinger, trommer, bokser, osv. 
Kan enkelt plasseres på benkeplater, hyller eller i skap.

Artikkel- 
nummer

Størrelse 
mm

Volum 
Liter

0505022 480 × 650 × 120 28

Fatpall
Spill pallet

Artikkel- 
nummer

Type Antall fat Størrelse
mm

Volum
liter

Bilde-
referanse

0504140 Høy 2 1300 × 750 × 440 250 A

0504142 Høy 4 1300 × 1290 × 280 250 B

0504144 Lav 2 1600 × 800 × 150 120 C

0504146 Lav 4 1600 × 1600 × 150 240 D

0504160 IBCpall, høy 1 1450 × 1450 × 1000 1 000 E

Sjøsalt, grovt
Sea salt, coarse-grained

Grovt sjøsalt brukes i stor grad innen fiskeindustrien, men er også et populært produkt til veisalting vinterstid.

Artikkel- 
nummer

Forpakning Innhold

0550010 Sekk 25 kg

A B C D E
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Vi tar forbehold om trykkfeil og fremtidige endringer i spesifikasjoner. Produktene kan avvike noe fra avbildet modell.

På nettsiden vår www.john-dahle.no finner du norsk sikkerhetsdatablad på alle våre produkter.

I kapittel 10 finner du verneutstyr til bruk ved arbeid med kjemikalier.

Kjemikaliedress
Ulike størrelser side 296

Kjemikaliehansker
Ulike typer og størrelser side 265–266

Åndrettsvern
Ulike typer, tilbehør og størrelser side 273–277

I kapittel 16 finner du utstyr til bruk med ulike kjemikalier.

Pensler
Ulike typer og størrelser side 477–478

Tape
Ulike typer side 484–488

Plastflasker og kanner
Ulike typer side 493

Dersom du ikke finner kjemikaliene du er på jakt etter i dette kapittelet ta gjerne kontakt 
med vårt salgskontor da de kan hjelpe deg å skaffe det du trenger.
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